
 

 

2011 年 3 月 25 日 

シークス株式会社 

 

 

東北地方太平洋沖地震の被害に対する義援金について 

 

 

 この度の東北地方太平洋沖地震により亡くなられた方々に謹んでお悔やみ申し上げますと

ともに、被災された皆様に心よりお見舞い申し上げます。 

 

 シークス株式会社（代表取締役社長：村瀬 漢章、本社：大阪府大阪市中央区）は、被災

された方々の救援および被災地の一刻も早い復興に役立てていただくため、義援金 1,000 万

円の寄付を行うことといたしました。 

 

このほか、被災企業に対する国内及び海外子会社からの支援物資のご提供、国内外の当

社グループ役員・社員による義援金の募集等を行っております。 

引き続き、当社としてできる限りの支援を実施してまいります。 

 

 被災地の一日も早い復興を心よりお祈り申し上げます。 

以上 

 

 

 

本件に関する問い合わせ先 

  シークス株式会社 

  経営企画部 （近藤、河合） 

  TEL: 06-6266-6414  E-mail: webmaster@siix.co.jp 

 


